19050CASH

CASH

Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 SADI    32437  RASHMIKA  889.20 889.2027  936.00

Cash Disc 15%  133.38

889.20Total Amt

756.00

RS. SEVEN HUNDRED FIFTY-SIX ONLY

1.00